

## **Turvallisuus 8mm tummanharmaa karkaistu lasi, iskunkestävä musta väri koristeellinen lasi 8mm**

8mm tummanharmaa karkaistu lasi on turvallinen ja koristelasi hyvä valinta. [8mm tummanharmaa sävytetty lasi](#) Voi vähentää lähetetyn valon määrää, se myös absorboi osan aurinkoenergiasta, cal led lämpöä absorboivasta lasista. Tämä lisätty lämpö aiheuttaa lämpöjännitystä, joka voi vaikuttaa lasiseen ja aiheuttaa sen rikkoutumisen, jos se ei ole karkaistu. Tyyppi korkean lämpötilan lämpöä vahvistettu lasi ja sitten jäähtyä nopeasti. Nopea jäähdytys lukitsee lasin pinnat korkeassa puristuksessa ja lasin ydin tai sisäpuolella kompensoivassa jännityksessä.

### **8mm tummanharmaa karkaistu lasi etu:**

Alhainen UV-läpäisevyys ja hyvä aurinkosuojahyötysuhde.

Huonekalujen ja huonekalujen suojaaminen häipymästä.

Auringonvalon ja lämmönsiirron pienentäminen.

Tarjoaa monipuolisia aurinkopaneeleita ja energiansäästöä.

8mm musta savu harmaa karkaistu lasi on noin 4 kertaa vahvempi kuin 8mm tummanharmaa sävytetty float-lasi.

8 mm: n harmaa sävytetty karkaistu lasi vähentää loukkaantumisriskiä sen luonteen vuoksi, että se murtautuu pieniin, pyöreisiin kappaleisiin terävien, jumittujen sirpaleiden sijaan.

8mm lämpöä vaimentava harmaa väri karkaistu lasi pystyy kestämään lämpötilan muutosta 250 - 320 °C, kun taas normaali annealed lasi voi kestää vain 20-100 °C.

Huomaa: kerran karkaistu, lasia ei voida leikata tai poraa led, joten kaikki valmistus on suoritettava ennen karkaisuprosessia.

### **Tummanharmaa sävytetty lasi erittely:**

Koko: mukautettu muotoilu, enintään 2440 \* 3660mm, vähintään 150 \* 300mm.

Väri: meillä on harmaa väri sekä tummanharmaa että vaaleanharmaa väriä.

Tyyppi:

8mm tummanharmaa karkaistu lasi voi tehdä lämpöä liotettu käsitelty, koska [Lämpöä liotettu karkaistu lasi](#) Voi välttää itsensä räjähdysten käytön aikana, anna räjähdys tapahtua, kun se on valmis etukäteen.

8mm tummanharmaa karkaistu lasi voi tehdä 8 + 8 SGP laminoidusta lasista tai [17,52mm 884 PVB-laminoidut lasit](#).

8mm tummanharmaa karkaistu lasi voi myös tehdä 8 + 12A + 8 karkaistua eristettyä lasia, tasainen tai kaareva IGU-lasi

### **sovellus:**

8mm tummanharmaa karkaistu lasi on suosittu käytettäväksi lasipöydän yläosassa, sisäkoristeluna, väliseinällä ja kaide glass.it on erinomainen valinta ulkoilman tuulilaseille, kodin ovelle, ikkunoille ja muille hankkeille, joissa maksimaalinen kestävyys on toivottavaa. Paksumpi värin tiheys ja valonläpäisevyyden väheneminen, voit valita 8 mm: n harmaa harmaa lasi tai 6 mm tummanharmaa karkaistu lasi, se riippuu

suunnittelukysymyksistäsi. Tarjoamme enemmän valintoja kuin kuvasi.



